
467-2001MTC/15.02 
Lima, 10 de octubre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N? 017-2001-MTC/15.02 de 
fecha 11.01.2001 se encargó al Ingeniero Efraln Serrudo Valdez de Peralta en el 
cargo de Director de la Oficina de Equipo Mecánico de la Dirección General de 
Caminos del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda - y 

Construcción; 

Que, el mencionado funcionario ha presentado renuncia al 
encargo señalado; 

De conformidad con el Decreto Legislativo N* 560 y el Decreto 
Ley 25862; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- Dar por concluido el encargo formulado al 
Ingeniero Efraín Serrudo Valdez de Peralta como Director de la Oficina de 
Equipo Mecánico de la Dirección General de Caminos del Ministerio de 
Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, dándosele las gracias 
por los servicios prestados. 

Regístrese, Comuniquese y Publiquese, 

LUIS CHANG 
tro de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


